2

[bookmark: _GoBack][image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента городского хозяйства
Администрации города Вологды

1. От  3 августа 2023 года				                              №          154

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923                     «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды»                            (с последующими изменениями):
1. Признать утратившими силу:
распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 29 декабря 2017 года № 399 «Об утверждении Перечня правовых актов и их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля на территории городского округа города Вологды»;
распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 20 февраля 2021 года № 28 «О внесении изменений в распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 29 декабря 2017 года № 399»;
распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 06 августа 2021 года № 204 «О внесении изменений в распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 29 декабря 2017 года № 399»;

распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 18 октября 2022 года № 237 «О внесении изменения в распоряжение начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды от 29 декабря 2017 года № 399».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 августа 2023 года.

Начальник Департамента
городского хозяйства
Администрации города Вологды                                                                    Л.В.Степанов
image1.png